PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O DE S AO P AUL O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 1S.6I0/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena. no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. íiLDSON DE MELO GUEDES,
registro n°. 91.793, do cargo de Subsecretário de Ações em Saúde, nível
“CC-Iir, em comissão, lotaao na Secretaria Municipal de Saúde desta
Prefeitura Municipal, paru ocupar o cargt» do Subsecretário de Eventos
Culturais, nível ‘‘CC-ilf’, em comissão, iotado na Secretaria Municipal
de Cultura, nos termos da Lei Ccrrpiemeníar 126/2012, a partir de 25 de

março de 2015.

Regísíve-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, Je 2.015.de març j

.FABLOMARCOr

Publicado liOsfj-Eieíeltura r.a Ja^a supra.

l/i